- (5) اشکالی نیست که ادیب و هنرمند ما از این آزادی بر خوردار است که افکار و اندیشه های ناب خود را در قالبها و فرمهای ادبی امروزین در بیاورد، در صورتی که مفاهیم آن درست و مطابق اصول اخلاقی و عقیدتی اسلام باشد.

مآخذ و رویکردها:

قرآن کریم.

- (1) ابن حنبل، امام احمد، (1420هـ - 1999م) مسند احمد، تحقیق شعيب الارنؤوط و آخرون، بیروت، مؤسسة الرسالة.
- (2) احمد، محمد علی، الأدب الإسلامي ضرورة، المملكة العربية السعودية - الرياض، دار العبيكان للنشر والتوزيع.

- (3) الأصبهاني، أبو نعيم أحمد بن عبدالله بن أحمد بن إسحاق بن موسى بن مهران الهرازي - تحقيق محمد حسن محمد إسماعيل الشافعي، (1417هـ - 1996م)، المسند المستخرج على صحيح الإمام مسلم، بيروت - لبنان، دار الكتب العلمية.
- (4) الباشا، عبدالرحمن رأفت، (1978م)، نحو مذهب إسلامي في الأدب والنقد، لبنان بيروت.
- (5) البخاري، ابو عبدالله محمد بن اسماعيل، (2001م) صحيح البخاري، بيروت، لبنان، دار احياء التراث العربي.